
お得意様各位

平成 28 年 4 月吉日

リーフレット「骨盤ケアではつらつ！マタニティーライフ」　　

リニューアルのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

5月 9日 (月 )より、リーフレット「骨盤ケアではつらつ！マタニティーライフ」をリニューアルしま

したので、ご案内致します。

リニューアルに伴い、デザイン及びリーフレット名以下の通りに変更となりました。

【新リーフレット名】

もっと早く知りたかった！トコちゃんベルトと骨盤ケア

ご入用の場合は、商品ご注文の際もしくは FAX、メール (info@tocochan.jp) にて、「もっと早く知りたかっ

た！トコちゃんベルトと骨盤ケア」と明記いただき、ご注文をお願い致します。

※100 部まで無料でお送りします。

また、5月 9日より青葉のホームページでも公開しております。

(http://tocochan.jp/contents/info/pamphlet.php)

今後ともよろしくお願い申し上げます。

【リーフレットデザイン】

＜表＞ ＜裏＞

http://tocochan.jp/contents/info/pamphlet.php

